
งบประมาณ

คงเหลือ

รวมท้ังส้ิน 775,239,500.00     2,418,200.00    -               777,657,700.00    372,323,787.34    405,333,912.66     

ก. แผนงาน : สร้างและกระจายโอกาสทางการศึกษาให้ท่ัวถึงและ

เป็นธรรม
775,239,500.00     2,418,200.00    -               777,657,700.00    372,323,787.34    405,333,912.66     

ผลผลิตท่ี 2  :  ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 775,239,500.00     2,418,200.00    -               777,657,700.00    372,323,787.34    405,333,912.66     

กิจกรรม : บริหารจัดการท่ัวไปด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 775,239,500.00     2,418,200.00    -               777,657,700.00    372,323,787.34    405,333,912.66     

1.  ค่าจ้างช่ัวคราว 792,000.00           28,800.00        -               820,800.00           410,400.00           410,400.00           

     1.1 ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 792,000.00           28,800.00       820,800.00            410,400.00           410,400.00            

2.  ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ 1,080,300.00       -                -              1,080,300.00       409,987.34          670,312.66          

     2.1 ค่าตอบแทน 35,600.00            -                -              35,600.00            16,706.34            18,893.66            

          2.1.1 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างท่ีได้รับเงินเดือนเต็มข้ัน 35,600.00            35,600.00            16,706.34            18,893.66            

     2.2 ค่าใช้สอย 944,700.00           -                -              944,700.00          298,907.00          645,793.00          

          2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000.00            50,000.00            -                     50,000.00            

          2.2.2 ค่าประกันสังคมในฐานะนายจ้าง 857,200.00           857,200.00          261,407.00           595,793.00          

          2.2.3 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 37,500.00            37,500.00            37,500.00            -                      

     2.3 ค่าวัสดุ 100,000.00           -                -              100,000.00           94,374.00            5,626.00               

          2.3.1 วัสดุส านักงาน 100,000.00           100,000.00           94,374.00            5,626.00               

3. เงนิอุดหนุนท่ัวไป 773,367,200.00   2,389,400.00  -              775,756,600.00   371,503,400.00   404,253,200.00   

     3.1 เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร 773,367,200.00    2,389,400.00   775,756,600.00    371,503,400.00    404,253,200.00    

รายงานการเบิกจ่ายเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน

แผนงบประมาณ - ผลผลิต - กิจกรรม
 งบประมาณท่ีจัดสรร

 โอนเข้า  โอนออก

เดือน มีนามคม 2566 (ไตรมาสท่ี 2)

 งบสุทธิ  เบิกจ่าย



เบิกจ่าย/เดือน

ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66

ค่าจ้างช่ัวคราว

1 ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 792,000.00         28,800.00         66,000.00  66,000.00          73,200.00    68,400.00    68,400.00   68,400.00    410,400.00         410,400.00           

ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ

2 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างท่ีได้รับเงินเดือนเต็มข้ัน35,600.00          5,272.77      5,864.79      2,784.39     2,784.39      16,706.34           18,893.66            

3 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000.00          -                   50,000.00            

4 ค่าประกันสังคมในฐานะนายจ้าง 857,200.00         2,700.00      201,300.00  4,500.00     52,907.00    261,407.00         595,793.00          

5 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 37,500.00           37,500.00    37,500.00          -                     

6 วัสดุส านักงาน 100,000.00         49,715.00           3,690.00      40,220.00    749.00         94,374.00           5,626.00              

เงนิอุดหนุนท่ัวไป

7 เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร 773,367,200.00     2,389,400.00       371,503,400.00     371,503,400.00     404,253,200.00       

รวมท้ังส้ิน 775,239,500.00 2,418,200.00    66,000.00 371,619,115.00  84,862.77   353,284.79 75,684.39  124,840.39  -                  -           -           -           -                  -           372,323,787.34 405,333,912.66   

2,418,200.00       

407,752,112.66    

 รายการโอนเปล่ียนแปลง

งบประมาณคงเหลือ

รายละเอียดทะเบียนคุมเบิกจ่ายเงนิอุดหนุนจากรัฐบาล  ( ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 )

ล าดับ รายการ งบประมาณ รวม คงเหลือ

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน 

(+/- โอน

เปล่ียนแปลง)











งบประมาณ

คงเหลือ

รวมท้ังส้ิน 9,577,300.00  1,717,316.00     506,512.00    10,788,104.00    3,877,671.78    6,910,432.22    

ก. แผนงาน : สร้างและกระจายโอกาสทางการศึกษาให้ท่ัวถึงและ

เป็นธรรม
9,577,300.00    1,717,316.00      506,512.00     10,788,104.00     3,877,671.78      6,910,432.22     

ผลผลิตท่ี 2  :  ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 9,577,300.00    1,717,316.00      506,512.00     10,788,104.00     3,877,671.78      6,910,432.22     

กิจกรรม : บริหารจัดการท่ัวไปด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 9,577,300.00    1,717,316.00      506,512.00     10,788,104.00     3,877,671.78      6,910,432.22     

1.  ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ 7,655,500.00  285,364.00      303,400.00    7,637,464.00     3,304,910.34    4,332,553.66    

     1.1 ค่าตอบแทน 61,500.00       36,710.00        -               98,210.00          56,885.00        41,325.00         

          1.1.1 ค่าเบ้ียประชุม 61,500.00        61,500.00           20,175.00          41,325.00          

          1.1.2 ค่าล่วงเวลา -                 36,710.00         36,710.00           36,710.00          -                  

     1.2 ค่าใช้สอย 7,274,000.00  248,654.00      295,000.00    7,227,654.00     3,185,956.74    4,041,697.26    

          1.2.1 ค่ารับรองและพิธีการ 17,300.00        17,300.00           2,715.00            14,585.00         

          1.2.2 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 331,200.00       295,000.00     36,200.00          18,242.74          17,957.26          

          1.2.3 ค่าเช่าเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 108,000.00       8,400.00           116,400.00         42,800.00         73,600.00         

          1.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการยานพาหนะ 6,343,200.00    6,343,200.00      2,643,000.00     3,700,200.00     

          1.2.5 ค่าประกันสังคมในฐานะนายจ้าง 474,300.00      240,254.00       714,554.00         479,199.00        235,355.00       

     1.3 ค่าวัสดุ 320,000.00     -                 8,400.00        311,600.00        62,068.60        249,531.40       

          1.3.1 วัสดุส านักงาน 320,000.00      8,400.00         311,600.00         62,068.60         249,531.40        

2. ค่าสาธารณูปโภค 119,200.00      -                 -               119,200.00        15,809.44         103,390.56       

     2.1 ค่าธรรมเนียมธนาคาร 100,000.00       100,000.00         2,110.00            97,890.00         

     2.2 ค่าใช้บริการโทรศัพท์เคล่ือนท่ีพร้อมค่าบริการอนิเตอร์เน็ต 19,200.00        19,200.00           13,699.44          5,500.56           

3. เงนิอุดหนุนท่ัวไป 202,600.00     -                 177,860.00     24,740.00         -                 24,740.00        

     3.1 เงินสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบภาคพิเศษ 182,600.00       177,860.00      4,740.00            -                  4,740.00           

     3.2 ค่าสมาชิกรายปีของท่ีประชุมอธิการด้านการคลังและ     

ทรัพย์สิน

20,000.00        20,000.00          -                  20,000.00         

     3.3 เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร -                 -                   -                  -                  
-                  

4. รายจ่ายอ่ืน 1,600,000.00   826,700.00      25,252.00      2,401,448.00     531,700.00       1,869,748.00    

     4.1 ค่าใช้จ่ายการตรวจสอบบัญชีมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,450,000.00    25,252.00       1,424,748.00       -                  1,424,748.00      

     4.2 โครงการเพ่ือพัฒนาองค์กร 50,000.00        295,000.00       345,000.00        -                  345,000.00       

     4.3 ค่าหน่วยกิตถอนคืน 100,000.00       100,000.00         -                  100,000.00        

     4.4 โครงการอบรมช้ีแจงแนวปฏิบัติ ประกาศ ระเบียบฯ -                 4,200.00           4,200.00            4,200.00           -                  

     4.5 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท -                 527,500.00       527,500.00         527,500.00        -                  

5. ครุภัณฑ์ -                605,252.00      -               605,252.00       25,252.00        580,000.00      

     5.1 ครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท -                 605,252.00       605,252.00        25,252.00         580,000.00       

 โอนออก  งบสุทธิ  เบิกจ่าย

รายงานการเบิกจ่ายเงนิรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2566

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน

แผนงบประมาณ - ผลผลิต - กิจกรรม  เงนิรายได้  โอนเข้า

เดือน มีนามคม 2566 (ไตรมาสท่ี 2)



เบิกจ่าย/เดือน

ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66

ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ

1 ค่าเบ้ียประชุม 61,500.00 7,950.00   3,975.00    4,275.00     3,975.00      20,175.00        41,325.00           

2 ค่าล่วงเวลา 0.00 36,710.00 36,710.00 36,710.00        -                   

3 ค่ารับรองและพิธีการ 17,300.00          1,080.00      1,095.00     240.00        300.00           2,715.00          14,585.00           

4 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 331,200.00        (295,000.00)       18,242.74     18,242.74        17,957.26           

5 ค่าเช่าเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 108,000.00        8,400.00           9,700.00      9,700.00    5,700.00      4,000.00       13,700.00       42,800.00       73,600.00          

6 ค่าจ้างเหมาบริการยานพาหนะ 6,343,200.00     528,600.00  528,600.00  240,500.00    1,345,300.00  2,643,000.00   3,700,200.00      

7 ค่าประกันสังคมในฐานะนายจ้าง 474,300.00        240,254.00        69,839.00    68,421.00   68,501.00    113,493.00    158,945.00     479,199.00      235,355.00        

8 วัสดุส านักงาน 320,000.00        (8,400.00)           300.00      3,182.20      2,515.40     19,390.00    1,256.80       35,424.20       62,068.60       249,531.40         

ค่าสาธารณูปโภค

9 ค่าธรรมเนียมธนาคาร 100,000.00        705.00        380.00       660.00         365.00          2,110.00          97,890.00          

10 ค่าใช้บริการโทรศัพท์เคล่ือนท่ีพร้อมค่าบริการอนิเตอร์เน็ต 19,200.00          1,300.00    2,474.86      2,500.00    2,474.86      1,300.00       3,649.72        13,699.44        5,500.56            

เงนิอุดหนุนท่ัวไป

11 เงินสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบภาคพิเศษ 182,600.00        (177,860.00)        -                   4,740.00            

12 ค่าสมาชิกรายปีของท่ีประชุมอธิการด้านการคลังและทรัพย์สิน 20,000.00          -                   20,000.00          

เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร -                  -                   -                   

รายจ่ายอ่ืน

13 ค่าใช้จ่ายการตรวจสอบบัญชีมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,450,000.00      (25,252.00)         -                   1,424,748.00       

14 โครงการเพ่ือพัฒนาองค์กร 50,000.00          295,000.00        -                   345,000.00        

15 ค่าหน่วยกิตถอนคืน 100,000.00        -                   100,000.00         

16 โครงการอบรมช้ีแจงแนวปฏิบัติ ประกาศ ระเบียบฯ -                  4,200.00            4,200.00        4,200.00         -                   

17 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท -                  527,500.00        527,500.00   527,500.00      -                   

ครุภัณฑ์

18 ครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 605,252.00        25,252.00      25,252.00       580,000.00        

รวมท้ังส้ิน 9,577,300.00    1,210,804.00     1,600.00   633,823.80 129,271.40 628,880.86 892,984.80   1,591,110.92   -              -               -               -                  -               -                3,877,671.78    6,910,432.22     หมายเหตุ

3มิติ 1,210,804.00      รายการโอนเปล่ียนแปลง

รายละเอียดทะเบียนคุมเบิกจ่ายเงินรายได้ ( ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 )

ล าดับ รายการ งบประมาณ รวม คงเหลือ

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน 

(+/- โอน

เปล่ียนแปลง)















วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 792,000.00 

 11/10/2565 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว เดือน ต .ค.65 66,000.00 66,000.00 00300000566100859 21/10/2565

 01/11/2565 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว เดือน พ .ย.65 66,000.00 66,000.00 00300000566110732 23/11/2565

1/12/2565 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว เดือน ธ .ค.65 66,000.00 66,000.00 00300000566120545 23/12/2565

2/12/2565 รับโอนเงินจากฝ่ายแผน BGT00020200066120001 28,800.00 

8/12/2565 เงินเพ่ิมพิเศษลูกจ้าง เดือน ต .ค.-ธ.ค.65 7,200.00 7,200.00 00300000566120539 23/12/2565

3/1/2566 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวและเงินเพ่ิมพิเศษ เดือน ม .ค.6668,400.00 68,400.00 00300000566010916 24/1/2566

2/2/2566 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวและเงินเพ่ิมพิเศษ เดือน ก .พ.6668,400.00 68,400.00 00300000566020647 17/2/2566

1/3/2566 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวและเงินเพ่ิมพิเศษ เดือน มี .ค.6668,400.00 68,400.00 00300000566030757 20/3/2566

820,800.00 410,400.00 410,400.00 410,400.00

เลขท่ีอ้างอิงเงนิอุดหนุนรัฐบาล ค่าจ้างช่ัวคราว

ค่าจ้างช่ัวคราว



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 61,500.00

15/11/2565 ค่าเบ้ียประชุมกรรมการการเงิน สมัยวิสามัญ คร้ังท่ี 1/2565 3,675.00 3,675.00 00300000566120032 2/12/2565

8/12/2565 ค่าเบ้ียประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 9/2565 4,275.00 4,275.00 00300000566120462 21/12/2565

9/1/2566 ค่าเบ้ียประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 10/2565 3,975.00 3,975.00 00300000566010969 25/1/2566

2/2/2566 ค่าเบ้ียประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 1/2566 4,275.00 4,275.00 00300000566020477 15/2/2566

3/3/2566 ค่าเบ้ียประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 2/2566 3,975.00 3,975.00 00300000566030706 20/3/2566

61,500.00 20,175.00 20,175.00 41,325.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 - 

รับโอนเงนิจากค่าโอทีภาคสมทบ (อว 8202.06/3860 36,710.00 

21/11/2565 เบิกค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ วท.พัทลุง เดือน ต.ค.6525,690.00 25,690.00 00300000566120011 2/12/2565

21/11/2565 เบิกค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ วท.สงขลา เดือน ต.ค.6511,020.00 11,020.00 00300000566120077 6/12/2565

36,710.00 36,710.00 36,710.00 0.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 35,600.00       

7/12/2565 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้าง ประจ าเดือน ต.ค.-ธ.ค.65 5,272.77 5,272.77 00300000566120639 26/12/2565

11/1/2566 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้าง ประจ าเดือน ม.ค.66 5,864.79 5,864.79 0030000056011189 27/1/2566

7/2/2566 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้าง ประจ าเดือน ก.พ.66 2,784.39 2,784.39 00300000566020863 23/2/2566

13/3/2566 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้าง ประจ าเดือน มี.ค.66 2,784.39 2,784.39 00300000566031150 28/3/2566

35,600.00 16,706.34 16,706.34 18,893.66

หมวดค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้  ค่าเบ้ียประชุม (1.1) เลขท่ีอ้างอิง

เงนิอุดหนุนรัฐบาล  ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างประจ าท่ีได้รับเงนิเดือนเต็มข้ัน (2.1)

เงนิรายได้  ค่าล่วงเวลา (1.2) เลขท่ีอ้างอิง



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 17,300.00       

10/11/2565 ค่ารับรอง-ประชุมยกร่างระเบียบมหาวิทยาลัยทักษิณฯ 1,080.00 1,080.00 00300000566110575 18/11/2565

15/11/2565 ค่ารับรอง-ประชุมกรรมการการเงิน สมัยวิสามัญ คร้ังท่ี 1/2565350.00 350.00 00300000566120032 2/12/2565

8/12/2565 ค่ารับรอง-ประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 9/2565300.00 300.00 00300000566120462 21/12/2565

13/12/2565 ค่ารับรอง-ประชุมคณะกรรมการพิจารณาการลงทุนมหาวิทยาลัยฯ (เบิกคู่กับสภา)445.00 445.00 00300000566120745 28/12/2565

9/1/2566 ค่ารับรอง-ประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 10/2565240.00 240.00 00300000566010969 25/1/2566

3/3/2566 ค่ารับรอง-ประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ  คร้ังท่ี 2/2566300.00 300.00 00300000566030706 20/3/2566

17,300.00 2,715.00 2,715.00 14,585.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 331,200.00      

กันเงนิค่าเดินทางหัวหน้าฝ่าย ท้ังปีงบประมาณ (3 คร้ัง) 17,757.26 

27/10/2565 คชจ.ในการเดินทางประชุมแลกเปล่ียนเรียนรู้ด้านการคลังและทรัพย์สิน ณ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 18,242.74 18,242.74 00300000566110334 10/11/2565

8/2/2566 โอนเปล่ียนแปลงเงินไปเป็นคชจ.ในการพัฒนาองค์กร (โครงการศึกษาดูงาน ม. ขอนแก่น) คร้ังท่ี 1 อว 8202.06/0379 ลว.8/2/66 200,000.00 

21/2/2566 โอนเปล่ียนแปลงเงินไปเป็นคชจ.ในการพัฒนาองค์กร (โครงการศึกษาดูงาน ม. ขอนแก่น) คร้ังท่ี 2 อว 8202.06/0502 ลว.21/02/66 95,000.00 

331,200.00 331,000.00 18,242.74 200.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 50,000.00       

 13/03/2566 คชจ.เดินทางไปอบรมทางด้านบัญชี (พ่ีแอม,พ่ีตาล วันท่ี 17-20 ก.พ.66)21,549.60

50,000.00 21,549.60 0.00 28,450.40

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้   ค่ารับรองและพิธีการ (2.2)

เงนิรายได้   ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน (2.3)

เงนิอุดหนุนรัฐบาล  ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน (2.3)



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 108,000.00      

รับโอนเปล่ียนแปลงจากค่าวัสดุส านักงาน (8202.06/3320 ลง.10/10/65) 8,400.00 

3/10/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา 2 เคร่ือง (68,400)

3/10/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง 2 เคร่ือง (48,000)

 31/10/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง เดือน ต.ค.65 4,000.00 4,000.00 00300000566110614 18/11/2565

 02/11/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา เดือน ต.ค.65 5,700.00 5,700.00 00300000566110657 21/11/2565

 01/12/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง เดือน พ.ย.65 4,000.00 4,000.00 00300000566120348 16/12/2565

 01/12/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา เดือน พ.ย.65 5,700.00 5,700.00 00300000566120390 19/12/2565

 29/12/2565 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง เดือน ธ.ค.65 4,000.00 4,000.00 00300000566020073 3/2/2566

 04/01/2566 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา เดือน ธ.ค.65 5,700.00 5,700.00 00300000566010900 24/1/2566

 31/01/2566 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง เดือน ม.ค.66 4,000.00 4,000.00 00300000566030333 13/3/2566

 01/02/2566 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา เดือน ม.ค.66 5,700.00 5,700.00 00300000566030380 14/3/2566

 28/02/2566 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.พัทลุง เดือน ก.พ.66 4,000.00 4,000.00 00300000566031246 29/3/2566

 01/03/2566 ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา เดือน ก.พ.66 5,700.00 

ค่าเช่าเหมาเคร่ืองถ่ายเอกสาร วท.สงขลา งวดท่ี 1 01100200363110879 25/11/2562

116,400.00 48,500.00 42,800.00 67,900.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 6,343,200.00  

3/10/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง สัญญาใหม่ (เดือน ต.ค.65-ก.ย.66) 2,886,000.00 

3/10/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา สัญญาใหม่ (เดือน ต.ค.65-ก.ย.66) 3,457,200.00 

9/11/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง เดือน ต.ค.65 240,500.00 240,500.00 00300000566110659 21/11/2565

14/11/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา เดือน ต.ค.65 288,100.00 288,100.00 00300000566110779 24/11/2565

1/12/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง เดือน พ.ย.65 240,500.00 240,500.00 00300000566010170 6/1/2566

19/12/2565 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา เดือน พ.ย.65 288,100.00 288,100.00 00300000566010170 6/1/2566

16/1/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง เดือน ธ.ค.65 240,500.00 240,500.00 00300000566020237 7/2/2566

8/2/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง เดือน ม.ค.66 240,500.00 240,500.00 00300000566030415 15/3/2566

13/2/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา เดือน ธ.ค.65 288,100.00 288,100.00 00300000566030594 16/3/2566

22/2/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา เดือน ม.ค.66 288,100.00 288,100.00 00300000566030595 16/3/2566

15/3/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.พัทลุง เดือน ก.พ.66 240,500.00 240,500.00 00300000566031337 31/3/2566

16/3/2566 ค่าเช่าเหมาบริการยานพาหนะ วท.สงขลา เดือน ก.พ.66 288,100.00 288,100.00 00300000566031336 31/3/2566

6,343,200.00 2,643,000.00 2,643,000.00 3,700,200.00

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้   ค่าเช่าเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร (2.4)

เงนิรายได้   ค่าจ้างเหมาบริการยานพาหนะ (2.5)



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 474,300.00     

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากส านักคอมฯ(สงขลา) (อว 8206.02.01/0339 ลว.03/10/65) 16,200.00        

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากคณะเทคโนฯ (อว 8205.06.01/0011 ลว.05/01/66) 21,996.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากคณะวสก. (อว 8205.04.01/0004 ลว.03/01/66) 46,710.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากส านักคอมฯ(พัทลุง) (อว 8206.02.02/473 ลว.14/11/65) 7,377.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากคณะวิทย์ (อว 8205.03.00/6361 ลว.22/12/65) 95,814.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากฝ่ายกิจการนิสิต วท.สงขลา (อว 8203.02/2821 ลว.21/12/65) 23,850.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากฝ่ายกิจการนิสิต วท.พัทลุง (อว 8204.02/4150 ลว.2/11/65 8,001.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากส านักหอสมุด วท.พัทลุง (อว 8206.03.01/0314 ลว.19/10/65) 13,800.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากฝ่ายกิจการนิสิต วท.พัทลุง (อว 8204.02/3826 ลว.7/10/65) 32,400.00 

รับโอนค่าประกันสังคมฯ จากฝ่ายกิจการนิสิต วท.พัทลุง (อว 8204.02/0289 ลว.20/01/66) 6,506.00 

26/10/2565 เงินสมทบประกันสังคม (พนักงานพิเศษ) เงินแผ่นดิน เดือน ต.ค.65 2,700.00 2,700.00 00300000566110095 4/11/2565

26/10/2565 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน ต.ค.65 27,180.00 27,180.00 00300000566110093 4/11/2565

26/10/2565 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ต.ค.65 33,613.00 33,613.00 00020900066110233 14/11/2565

2/11/2565 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ต.ค.65 (ตกเบิก) 6,346.00 6,346.00 00020900066110237 14/11/2565

25/11/2565 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน พ.ย.65 27,960.00 27,960.00 00300000566120071 6/12/2565

25/11/2565 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน พ.ย.65 40,461.00 40,461.00 00300000566120154 13/12/2565

4/1/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน ธ.ค.65 27,630.00 27,630.00 00300000566010362 11/1/2566

4/1/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ธ.ค.65 40,871.00 40,871.00 00300000566010307 16/1/2566

27/1/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน ม.ค.66 45,909.00 45,909.00 00300000566020059 3/2/2566

27/1/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ม.ค.66 66,989.00 66,989.00 00300000566020279 13/2/2566

27/1/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ม.ค.66 (ตกเบิก) 506.00 506.00 00300000566020271 13/2/2566

7/2/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ม.ค.66 (ตกเบิก)-สุดเขตต์ ทองศรีนุ่น 89.00 89.00 00300000566020329 16/2/2566

22/2/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน ก.พ.66 45,364.00 45,364.00 00300000566030103 2/3/2566

22/2/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน ก.พ.66 68,900.00 68,900.00 00300000566030285 20/3/2566

27/3/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนลูกจ้าง)-วท.สงขลา เงินรายได้ เดือน มี.ค.66 44,681.00 44,681.00 00300000566031407 31/3/2566

27/3/2566 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)-วท.พัทลุง เงินรายได้ เดือน มี.ค.66 69,035.00 

746,954.00 548,234.00 479,199.00 198,720.00

เลขท่ีอ้างอิงเงนิรายได้   ค่าประกันสังคม (2.7)



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 857,200.00     

23/11/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานพิเศษ เดือน พ.ย.65 2,700.00 2,700.00 00300000566120022 2/12/2565

22/12/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานพิเศษ เดือน ธ.ค.65 2,700.00 2,700.00 00300000566010153 6/1/2566

26/12/2565 จ่ายเงินสมทบกองทุนทดแทน ประจ าปี 2566 198,600.00 198,600.00 00300000566011157 26/1/2566

26/1/2566 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานพิเศษ เดือน ม.ค.66 4,500.00 4,500.00 00300000566020082 3/2/2566

15/2/2566 จ่ายเงินสมทบกองทุนทดแทน ประจ าปี 2566 (เพ่ิมเติม) 43,907.00 43,907.00 00300000566030236 3/3/2566

23/2/2566 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานพิเศษ เดือน ก.พ.66 4,500.00 4,500.00 00300000566030208 3/3/2566

27/3/2566 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานพิเศษ เดือน มี.ค.66 4,500.00 4,500.00 00300000566031424 31/3/2566

857,200.00 261,407.00 261,407.00 595,793.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 37,500.00       

26/12/2565 จ่ายเงินสมทบกองทุนทดแทน ประจ าปี 2566 37,500.00 37,500.00 00300000566011157 26/1/2566

37,500.00 37,500.00 37,500.00 0.00

เลขท่ีอ้างอิงเงนิอุดหนุนรัฐบาล  เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน (2.7)

เงนิอุดหนุนรัฐบาล  ค่าประกันสังคม (2.7) เลขท่ีอ้างอิง



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 320,000.00

โอนเปล่ียนแปลงจากค่าวัสดุส านักงานไปเป็นค่าเช่าเคร่ืองถ่าย (8202.06/3320 ลง.10/10/65) (8,400.00)        

 12/10/2565 ค่าสต๊ิกเกอร์ จ านวน 5 ช้ิน 300.00 300.00 00300000566100977 27/10/2565

 08/11/2565 ค่าถ่ายเอกสารส่วนเกิน วท.พัทลุง เดือน ต.ค.65 3,182.20 3,182.20 00300000566110614 18/11/2565

 24/11/2565 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมกรรมการการเงิน คร้ังท่ี 9/2565 1,152.00 1,152.00 00300000566120349 16/12/2565

 01/12/2565 ค่าถ่ายเอกสารส่วนเกิน วท.พัทลุง เดือน พ.ย.65 1,363.40 1,363.40 00300000566120348 16/12/2565

 16/12/2565 ซ้ือวัสดุส านักงาน ฝ่ายการคลังฯ 18,550.00 18,550.00 00300000566011142 26/1/2566

 23/12/2565 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ คร้ังท่ี 10/2565 840.00 840.00 00300000566010736 19/1/2566

 03/01/2566 ค่าถ่ายเอกสารส่วนเกิน วท.พัทลุง เดือน ธ.ค.65 1,256.80 1,256.80 00300000566020073 3/2/2566

 05/01/2566 ซ้ือตู้เก็บเอกสาร จ านวน 10 ใบ 31,000.00 31,000.00 00300000566030163 3/3/2566

 13/02/2566 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ คร้ังท่ี 1/2566 พร้อมเข้าเล่ม 784.00 784.00 00300000566030334 13/3/2566

 02/02/2566 ค่าถ่ายเอกสารส่วนเกิน วท.พัทลุง เดือน ม.ค.66 1,738.40 1,738.40 00300000566030483 15/3/2566

 22/02/2566 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ คร้ังท่ี 2/2566 พร้อมเข้าเล่ม 660.00 660.00 00300000566030484 15/3/2566

 01/03/2566 ค่าถ่ายเอกสารส่วนเกิน วท.พัทลุง เดือน ก.พ.66 1,241.80 1,241.80 00300000566031247 29/3/2566

 23/03/2566 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมกรรมการการเงิน สมัยสามัญ คร้ังท่ี 3/2566 พร้อมเข้าเล่ม 708.00 

กันเงนิเพ่ือซ้ือใบเสร็จเล่มส้ัน 20,000.00 

กันเงนิค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน วันท่ี 4-12 เม.ย.6681,000.00 

311,600.00 163,776.60 62,068.60 147,823.40

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 100,000.00      

17/10/2565 จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงินชนิดต่อเน่ือง จ านวน 40,000 ชุด 48,800.00 48,800.00 00300000566110347 10/11/2565

20/10/2565 ซ้ือตรายาง จ านวน 2 รายการ 915.00 915.00 00300000566110309 9/11/2565

22/11/2565 ซ้ือแบตเตอร่ีเคร่ืองส ารองไฟฟ้า 3,690.00 3,690.00 00300000566120179 13/12/2565

15/12/2565 ซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์ จ านวน 4 กล่อง 23,040.00 23,040.00 00300000566011249 30/1/2566

15/12/2565 ซ้ือ HUB+เคร่ืองส ารองไฟ ใช้ท่ีพัทลุง 13,640.00 13,640.00 00300000566010929 24/1/2566

3/1/2566 ซ้ือตรายาง จ านวน 5 รายการ 3,110.00 3,110.00 00300000566010730 19/1/2566

16/1/2566 ซ้ือตรายาง จ านวน 1 รายการ 430.00 430.00 00300000566011352 31/1/2566

23/2/2566 ซ้ือน้ าด่ืมรับรองส านักงานตรวจเงินแผ่นดิน 469.00 469.00 00300000566030335 13/3/2566

 03/03/2566 ซ้ือวัสดุส านักงาน 3 รายการ 280.00 280.00 00300000566031277 30/3/2566

 31/03/2566 ซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์ จ านวน 3 กล่อง 3,570.00 

100,000.00 97,944.00 94,374.00 2,056.00

เลขท่ีอ้างอิงเงนิอุดหนุนรัฐบาล  วัสดุส านักงาน (3.1)

เงนิรายได้   วัสดุส านักงาน (3.1) เลขท่ีอ้างอิง



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 100,000.00 

26/10/2565 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน ก.ย.65 370.00 370.00 00300000566110001 1/11/2565

14/11/2565 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน ต.ค.65 335.00 335.00 00300000566110629 18/11/2565

14/12/2565 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน พ.ย.65 380.00 380.00 00300000566120461 21/12/2565

9/2/2566 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน ธ.ค.65 360.00 360.00 00300000566020691 20/2/2566

15/2/2566 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน ม.ค.66 300.00 300.00 00300000566020829 22/2/2566

15/3/2566 ค่าธรรมเนียมโอน วท.สงขลา เดือน ก.พ.66 365.00 365.00 00300000566030779 21/3/2566

ส ารองเงินส าหรับค่าโอที บุคลากรฝ่ายการคลังฯ เดือน ส.ค.-ก.ย.6630,000.00 

100,000.00 32,110.00 2,110.00 67,890.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 19,200.00

11/10/2565 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน ต.ค.65 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566100918 26/10/2565

1/11/2565 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน พ.ย.65 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566110238 8/11/2565

7/11/2565 ขออนุมัติเบิกค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบบิล 16/09/65-15/10/651,174.86 1,174.86 00300000566110483 16/11/2565

28/11/2565 ขออนุมัติเบิกค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบบิล 16/10/65-15/11/651,200.00 1,200.00 00300000566120090 7/12/2565

1/12/2565 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน ธ.ค.65 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566120191 13/12/2565

3/1/2566 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน ม.ค.66 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566010388 12/1/2566

9/1/2566 ขออนุมัติเบิกค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบบิล 16/11/65-15/12/651,174.86 1,174.86 00300000566010969 25/1/2566

2/2/2566 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน ก.พ.66 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566020431 14/2/2566

15/2/2566 ขออนุมัติเบิกค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบบิล 16/12/65-15/01/1661,174.86 1,174.86 00300000566030082 2/3/2566

1/3/2566 ค่าโทรศัพท์และบริการอนิเตอร์เน็ต เดือน มี.ค.66 (หัวหน้าฝ่ายการคลังฯ)1,300.00 1,300.00 00300000566030455 15/3/2566

15/3/2566 ขออนุมัติเบิกค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบบิล 16/1/66-15/02/661,174.86 1,174.86 00300000566031267 30/3/2566

19,200.00 13,699.44 13,699.44 5,500.56

หมวดค่าสาธารณูปโภค

เงนิรายได้ ค่าใช้บริการโทรศัพท์เคล่ือนท่ีพร้อมค่าบริการอินเตอร์เน็ต (3.2)

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้   ค่าธรรมเนียมธนาคาร (3.1)



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 182,600.00 

18/10/2565 โอนเปล่ียนแปลงไปให้ฝ่ายกิจการนิสิต วท.สงขลา/ฝ่ายวิชาการ/ฝ่ายบริหาร สงขลา (8202.06/3272 ลว.5/10/65) (136,950.00) 

21/11/2565 โอนเงินเป็นค่าล่วงเวลา (อว 8202.06/3860 (36,710.00) 

13/2/2566 โอนเปล่ียนแปลงไปโครงการอบรมช้ีแจงโครงการเงินทุนหมุนเวียนฯ (อว 8202.06/0418 ลว.10/2/66) (4,200.00) 

4,740.00 0.00 0.00 4,740.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 773,367,200.00

 03/11/2565 เบิกเงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร ประจ าปีงบ 2566 คร้ังท่ี 1371,503,400.00 371,503,400.00 00300000566110556 17/11/2565

 11/01/2566 รับโอนเงินเพ่ิมจากฝ่ายแผนงาน (BGT00020200066010013 ) 2,389,400.00

23/3/2566 เบิกเงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร ประจ าปีงบ 2566 คร้ังท่ี 2401,863,800.00 

775,756,600.00 773,367,200.00 371,503,400.00 2,389,400.00 404,253,200.00 

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 0.00

0.00 0.00 0.00 - 

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 20,000.00 

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

หมวดเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุนรัฐบาล  เงนิอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร (4.2)

เงนิรายได้  ค่าสมาชิกรายปีของท่ีประชุมรองอธิการบดีฯ (4.3)

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้  เงนิสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบภาคพิเศษ (4.1)

เงนิอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร (4.2) เลขท่ีอ้างอิง



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 1,450,000.00 

24/1/2566 โอนเปล่ียนแปลงเป็นครุภัณฑ์เพ่ือท ำระบบควบคุมประตูเข้ำ-ออก (8202.06/0221 ลว.24/01/66) 25,252.00 

กันเงิน ซ้ือเหล็กท ำตู้วำงหน้ำงบสงขลำ,ซ้ือเก้ำอี้ห้องประชุม197,000.00 

กันเงินเพ่ือวำงระบบสำยไฟ วท.พัทลุง ใหม่ 15,000.00 

1,450,000.00 237,252.00 0.00 1,212,748.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 50,000.00

8/2/2566 รับโอนเปล่ียนแปลงจากคชจ .ในการเดินทาง (โครงการศึกษาดูงาน ม . ขอนแก่น) คร้ังท่ี 1 อว 8202.06/0379 ลว.8/2/66 200,000.00 

21/2/2566 รับโอนเปล่ียนแปลงจากคชจ .ในการเดินทาง (โครงการศึกษาดูงาน ม . ขอนแก่น) คร้ังท่ี 2 อว 8202.06/0502 ลว.21/02/66 95,000.00 

28/3/2566 คชจ.โครงกำรhappy workplace 5,050.00 

31/3/2566 คชจ.โครงกำรศึกษำดูงำน ม.ขอนแก่น 260,394.90 

กันเงินโครงกำรซ้อมหนีไฟ (พ่ีเอก) 10,500.00 

345,000.00 275,944.90 0.00 69,055.10

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 100,000.00

ส ำรองเงินส ำหรับค่ำโอที บุคลำกรฝ่ำยกำรคลังฯ เดือน ส.ค.-ก.ย.6670,000.00

100,000.00 70,000.00 0.00 30,000.00

หมวดรายจ่ายอ่ืน

เงนิรายได้  ค่าใช้จ่ายเพ่ือพัฒนาองค์กร (5.2)

เงนิรายได้  ค่าหน่วยกิตถอนคืน (5.3)

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้  ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบบัญชีมหาวิทยาลัยทักษิณ (5.1)



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

1/10/2565 รับเงนิตามเล่มงบประมาณ ฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 0.00

 13/02/2566 รับโอนเงินจำกเงินสนับสนุนกำรจัดกำรเรียนกำรสอนภำคสมทบ (อว 8202.06/0418 ลว.10/2/66)4,200.00 

 02/03/2566 ค่ำตอบแทนวิทยำกร(โครงกำรอบรมช้ีแจงฯ โครงกำรเงินทุนหมุนเวียนฯเร่ืองภำษี)4,200.00 4,200.00 00300000566030706 20/3/2566

4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00

วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

18/1/2566 รับโอนเงนิระหว่างปีจากฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 (BGT00020200066010018) 527,500.00 

31/1/2566 ค่ำจ้ำงออกแบบหอเปรมดนตรี งวดท่ี 3 เลขท่ี 43/2556 ลงวันท่ี 9/8/2556 527,500.00 527,500.00 00300000566020467 14/2/2566

527,500.00 527,500.00 527,500.00 0.00

เงนิรายได้  ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่่ากว่า 10 ล้านบาท (5.4) เลขท่ีอ้างอิง

เงนิรายได้  โครงการอบรมช้ีแจงแนวปฏิบัติฯ (5.4) เลขท่ีอ้างอิง



วันท่ี รายการ กันเงนิ จ่าย คงเหลือ(หลังกันเงนิ) เลขท่ี PV วันท่ีจ่าย(คงเหลือหลังจ่าย)

18/1/2566 รับโอนเงนิระหว่างปีจากฝ่ายแผนงาน ปีงปม.2566 (BGT00020200066010023) 580,000.00 

24/1/2566 รับโอนเงินจากค่าสอบบัญชีพ่ือท าระบบควบคุมประตูเข้า-ออก (8202.06/0221 ลว.24/01/66) 25,252.00 

24/2/2566 จัดซ้ือชุดควบคุมประตูอัตโนมัติ จ านวน 1 ชุด 25,252.00 25,252.00 00300000566031422 31/3/2566

605,252.00 25,252.00 25,252.00 580,000.00

 รายการ ค่าครุภัณฑ์

ค่าครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่่ากว่า 1 ล้านบาท เลขท่ีอ้างอิง


